证券代码：831278              证券简称：泰德股份            公告编号：2023-114

青岛泰德汽车轴承股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

为进一步做好投资者关系管理相关工作，更好地服务广大投资者，青岛泰

德汽车轴承股份有限公司（以下简称“公司”）为保证投资者交流渠道通畅，现

对投资者联系方式进行变更，具体情况如下：

 变更前：

电子邮箱：zhangxikui@qdtaide.com

联系电话：0532-84661798

 变更后：

电子邮箱：houyuedong@qdtaide.com

联系电话：0532-86629108

上述联系方式自公告之日起正式启用，除上述变化外，公司地址、邮政编

码等其他联系方式均未发生变化，敬请广大投资者注意，由此带来的不便，敬

请谅解。

特此公告。

青岛泰德汽车轴承股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 4 日